2026 年12月25日までの長期
（小社必備スリップにて回転）

　毎度お引き立て賜りありがとうございます。
　小社は「教育をたのしく考え直す」をテーマに，「たのしい授業」「仮説実験授業」関連の書籍・雑誌の中心的な出版社
として，今もなお多くの読者から強いご支持をいただいております。
　今年も教育書長期委託セット（12か月）を厳選しましたので，ご検討の上，ぜひご応募いただきたくお願い申し上げます。

条 件

搬入予定

2025 年 12 月中旬

A 46 点 46 冊セット
　　　本体合計 80,800 円

セット内容

ご担当 様

番線印

Aセット(46冊 ) Bセット(25冊 )
ご注文 チェックをお願いします１年長期書籍

教育書棚用セット
2025 年12 月
中頃搬入

（26年12月25日まで）

教育書
ご担当者様

FAX03-6902-2125仮説社 〒 164-0003 中野区東中野 4丁目 10-18 サニーハイツ II
Tel.03-6902-2121  担当：西山・川崎・宮本

□ 〈たのしい授業〉のすすめ方   1600 円
□ 仮説実験授業のＡＢＣ 第５版 1800 円
□ マネしたくなる学級担任の定番メニュー　  1900 円
□ これで安心！ 新学期の定番メニュー 1900 円
□ 学級担任ハンドブック 1900 円
□ 特別支援教育はたのしい授業で 1600 円
□ 生きる知恵が身に付く道徳プラン集        1800 円
□ たのしいマット運動への道 2800 円
□ たのしい授業プラン体育 1800 円
□ 学校現場かるた 1600 円
□ ものづくりハンドブック 10｠｠｠｠｠｠｠｠｠｠｠  2000 円
□ みんなのおりぞめ 1500 円

Ｂ
セ
ッ
ト
（
25
点
25
冊
）

仮
説
社
・
長
期
書
籍
セ
ッ
ト

2026年

B 25 点 25 冊セット
　　　本体合計 47,500 円

＊20冊以上から「条件：12か月長期」
で出荷いたします。リストにない銘
柄もご指定いただけますので，ご希
望の場合はご連絡ください。

Ａ
セ
ッ
ト
（
46
点
46
冊
）

（税込 88,880 円）

（税込 52,250 円）

□ たのしくドリル・マッキーノ 1600 円
□ 1時間でできる国語 1500 円
□ 数量的な見方考え方 1700 円
□ 世界の国ぐに　第５版 1600 円
□ 煮干しの解剖教室 1500 円
□ 海のミクロ生物図鑑｠｠｠｠｠｠｠｠｠｠ 2400 円
□ 霧箱で見える放射線と原子より小さな世界  2800 円
□ 日本歴史入門 1200 円
□ もしも原子がみえたなら 2200 円
□ 空気と水のじっけん 2200 円
□ 足はなんぼん？ 2200 円
□ せぼねのある動物たち 2200 円
□ ドライアイスであそぼう 2200 円

図
工
・
美
術

道
徳
・
体
育

い
た
ず
ら
は
か
せ
の

科
学
の
絵
本

教
育
一
般

□ なぜ学ぶのか　科学者からの手紙 1200 円
□ 教育が生まれ変わるために 2000 円
□ よくある学級のトラブル解決法 1300 円
□ わたしもファラデー 1800 円
□ 最初の授業カタログ 1800 円
□ 水中の小さな生き物けんさくブック　　  2200 円
□ 日本の戦争の歴史 1600 円
□ 道徳大好き！ 子どもが喜ぶ道徳プラン集 2000 円
□ だれでもかけるキミ子方式 2000 円
□ 実験できる算数・数学 2400 円
□ たのしい授業プラン道徳 1700 円

□ たのしい教師入門 1800 円
□ 発想法カルタ 1600 円
□ 教室の定番ゲーム 1500 円
□ 教室の定番ゲーム２ 1500 円
□ いじめられるということ 800 円
□ 国語の授業 700 円
□ カードゲームでたのしい授業 800 円
□ 足算（ISBNあり） 1300 円
□ モルカ（ISBNあり） 1800 円
□ 九九かるた（ISBNあり） 1500 円

図
鑑

や
ま
ね
こ

ブ
ッ
ク
レ
ッ
ト
（
教
育
）

教
育
一
般
・
学
級
経
営

学
級
経
営

カ
ー
ド

ゲ
ー
ム

算
数
・
理
科
・

社
会
・
道
徳
・
図
工

国
語
・
算
数
・
社
会
・
理
科